

地域再生計画 袖ヶ浦「水と食への信頼性」再生計画新旧対照表

改 正 後	現 行
<p>4 地域再生計画の目標 (目標1)                      汚水処理施設整備の促進 (汚水処理人口普及率を 74.6%から <u>78.0%</u>に向上)                      ・ 浄化槽を <u>350</u>基設置 ⇒ 普及率を <u>1.7%</u>向上                          現状848基を<u>1,198</u>基に (約 <u>41%</u>の向上)                      ・ 平岡地区における農業集落排水施設の整備                          ⇒ 普及率を 1.7%向上</p> <p>5 目標を達成するために行う事業                      5-2 法第<u>5</u>章の特別の措置を適用して行う事業                      [整備量]                      ・ 農業集落排水施設      管路φ75~250      8.1km                          処理場                      1ヶ所 (3270人槽)                          中継ポンプ基地              6基                      ・ 浄化槽 (個人設置型)                      <u>350</u>基                      なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり                      農業集落排水      平岡地区で1,008人                      浄化槽                      <u>1,050</u>人                      [事業費]                      ・ 農業集落排水施設                      1,397,840千円                          (うち、交付金      698,920千円)                      ・ 浄化槽                                      <u>136,674</u>千円                          (うち、交付金      <u>45,548</u>千円)                      ・ 合計    <u>1,534,514</u>千円                          (うち交付金      <u>744,468</u>千円)</p>	<p>4 地域再生計画の目標 (目標1)                      汚水処理施設整備の促進 (汚水処理人口普及率を 74.6%から <u>77.5%</u>に向上)                      ・ 浄化槽を <u>250</u>基設置 ⇒ 普及率を <u>1.2%</u>向上                          現状848基を<u>1,098</u>基に (約 <u>30%</u>の向上)                      ・ 平岡地区における農業集落排水施設の整備                          ⇒ 普及率を 1.7%向上</p> <p>5 目標を達成するために行う事業                      5-2 法第<u>4</u>章の特別の措置を適用して行う事業                      [整備量]                      ・ 農業集落排水施設      管路φ75~250      8.1km                          処理場                      1ヶ所 (3270人槽)                          中継ポンプ基地              6基                      ・ 浄化槽 (個人設置型)                      <u>250</u>基                      なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり                      農業集落排水      平岡地区で1,008人                      浄化槽                      <u>750</u>人                      [事業費]                      ・ 農業集落排水施設                      1,397,840千円                          (うち、交付金      698,920千円)                      ・ 浄化槽                                      <u>83,100</u>千円                          (うち、交付金      <u>27,700</u>千円)                      ・ 合計    <u>1,480,940</u>千円                          (うち交付金      <u>726,620</u>千円)</p>